
 

 

Zarządzenie Nr 71/19 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wzorów druków wyborczych stosowanych w wyborach 

sołtysów w Gminie Laskowa. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 27 statutów sołectw: Jaworzna, Kamionka Mała, 

Kobyłczyna, Krosna, Laskowa, Sechna, Strzeszyce, Ujanowice, Żmiąca stanowiących 

załączniki do uchwał oznaczonych numerami kolejno VI/51/19 – VI/59/19 Rady Gminy 

Laskowa z  dnia  29 marca 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam wzory druków wyborczych stosowanych w wyborach sołtysów w sołectwach: 

Jaworzna, Kamionka Mała, Kobyłczyna, Krosna, Laskowa, Sechna, Strzeszyce, Ujanowice, 

Żmiąca, zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r., stanowiące załączniki do zarządzenia: 

1) zgłoszenie kandydata na sołtysa – załącznik nr 1, 

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie – załącznik nr 2,  

3) lista osób popierających kandydata – załącznik nr 3, 

4) potwierdzenie zgłoszenia do rejestracji kandydata na sołtysa – załącznik nr 4, 

5) protokół rejestracji kandydata na sołtysa– załącznik nr 5, 

6) zgłoszenie kandydata na członka sołeckiej komisji wyborczej – załącznik nr 6, 

7) wzór karty do głosowania na sołtysa – załącznik nr 7, 

8) wzór karty do głosowania na sołtysa w przypadku zgłoszenia jednego kandydata  – 

załącznik nr 8, 

9) wzór protokołu z przeprowadzonych wyborów sołtysa – załącznik nr 9. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie internetowej 

gminy i BIP Urzędu Gminy Laskowa. 



Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 71/19  

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

Gminna Komisja ds. Wyborów  

Sołtysów w Laskowej  
 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

w wyborach zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydata 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania 
 
 
 

Telefon 

 

 

 

DANE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania Wiek (w latach) 

 

 

Załączniki: 

1. Lista poparcia kandydata (co najmniej 15 podpisów wyborców). 
2. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz o posiadaniu prawa 

wybieralności. 
 

 

 

________________________ 

  (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

 

  , dnia  2019 r. 

miejscowość 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 71/19 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

…........................................                                                         
(nazwisko i imię)                                                                                                   

 

 

…....................................... 
(miejsce zamieszkania) 
 

 

 

OŚWIADCZENIE  

KANDYDATA O WYRAŻENIU  

ZGODY NA KANDYDOWANIE 

 
 

Ja,  niżej  podpisany  oświadczam,  że  wyrażam  zgodę  na  kandydowanie  na  sołtysa  

 Sołectwa _______________ w wyborach zarządzonych  na dzień 2 czerwca 2019 r.   

Oświadczam, że posiadam prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze)* w tych wyborach, 

określone w Statucie Sołectwa. 

Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym 

dla przeprowadzenia wyborów**. 

 

 

 

        _____________________________ 

(podpis kandydata) 

 

         

 

  , dnia  2019 r. 
miejscowość 

 

 
* Posiadanie prawa wybieralności (biernego prawa wyborczego) oznacza, iż kandydat: 

1) posiada obywatelstwo polskie, 

2) najpóźniej w dniu głosowania kończy 18 lat, 

3) stale zamieszkuje na obszarze sołectwa, w którym kandyduje, 

4) nie jest pozbawiony praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądu, 

5) nie jest pozbawiony praw wyborczych prawomocnym orzeczeniem Trybunału Stanu, 

6) nie jest ubezwłasnowolniony prawomocnym orzeczeniem sądu. 

** Pełna  informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych jest dostępna w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Laskowa. 



 
Załącznik Nr 3 do  

Zarządzenia Nr 71/19 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH 

 KANDYDATA     
 

Niniejszym udzielamy poparcia kandydatowi na sołtysa wsi  ………………..   

w wyborach zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r. 

Jednocześnie wyrażamy zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie 

niezbędnym dla przeprowadzenia wyborów*. 

 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

Numer 

ewidencyjny 

PESEL 

Własnoręczny 

podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15. 

 

    

16.     

17.     

 

18.     

19.     

20.     

 

Minimalna ilość wyborców popierających kandydata na sołtysa stale zamieszkałych w sołectwie wynosi 15.  
 

* Pełna  informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Laskowa. 



Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 71/19 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

Gminna Komisja ds. Wyborów 

Sołtysów w Laskowej 

 

 

 
POTWIERDZENIE ZGŁOSZENIA DO REJESTRACJI 

KANDYDATA NA SOŁTYSA   

 
 

Gminna Komisja ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej potwierdza zgłoszenie kandydata na sołtysa   

 

__________________         w sołectwie                                             
(imię i nazwisko kandydata) 

 

 

 

którego dokonał/a Pan/i        

w dniu   2019 r. o godz.   

 

 

 
 

Gminna Komisja ds. Wyborów Sołtysów 

w Laskowej 
 

 

 

       ___________________________________ 

      (podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

 

 

Laskowa, dnia    2019 r. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do 

Zarządzenia Nr 71/19 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Gminna Komisja ds. Wyborów 

Sołtysów w Laskowej 

 

PROTOKÓŁ REJESTRACJI 

 KANDYDATA NA SOŁTYSA   

 
1. Gminna Komisja ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej na posiedzeniu w dniu        

rozpatrzyła  zgłoszenie  kandydata  na  sołtysa  Pani/a       

w sołectwie                 , dokonane w dniu ______________________                                 

przez  panią/a                          . 

 

 
2. Do zgłoszenia dołączono: 

1) lista  osób  popierających kandydata na sołtysa, 

2) oświadczenie  kandydata  na  sołtysa o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz            

o posiadaniu prawa wybieralności. 

 

3. Gminna Komisja ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej stwierdza, że kandydata na sołtysa 

zgłoszono zgodnie z zapisami Statutu Sołectwa i postanawia zarejestrować w sołectwie 

______________  kandydata na  sołtysa w osobie  Pani/a  ___________________ 

 

Niniejszy protokół rejestracji kandydata sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 

z których po jednym otrzymują: osoba dokonująca zgłoszenia kandydata, drugi egzemplarz 

pozostaje w aktach Komisji. 

 

 
 

Gminna Komisja ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej: 

 
 

1)     - Przewodniczący Komisji  -    

2)     - Z-ca Przewodniczącego  -    

3)     - Członek Komisji             -    

 

 

 

Laskowa, dnia    2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 6 do  

Zarządzenia Nr 71/19  

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

Wójt Gminy Laskowa 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA  

CZŁONKA SOŁECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

w  _________________ 

 

               w wyborach sołtysa zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r. 

 

DANE KANDYDATA 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania Telefon 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej            

w …........................, która będzie przeprowadzać wybory sołtysa wsi …........................... 

Jednocześnie oświadczam, że nie pozostaję w stosunku pokrewieństwa, powinowactwa                

z kandydatem na sołtysa określonym w § 19 ust.11 Statutu Sołectwa. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym dla przeprowadzenia 

wyborów*. 
 

____________________________________   
   (podpis kandydata na członka sołeckiej komisji wyborczej) 

 

 Zgłoszenia dokonuje: 

 

KANDYDAT NA SOŁTYSA 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania 

 

 

 

      ____________________________________   
   (podpis osoby dokonującej zgłoszenia kandydat na sołtysa) 

 

  , dnia  2019 r.   

miejscowość 

 

 
* Pełna  informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Laskowa. 

 



Załącznik Nr 7 do 

Zarządzenia Nr 71/19 

Wójta Gminy Laskowa 

25 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA  

 W  WYBORACH NA SOŁTYSA 

WSI ……………………. 

w  dniu  2 czerwca 2019 r. 

 

 

 

Kandydaci  na sołtysa: 

 

 
 1.    

nazwisko i imię 

 
 2.    

nazwisko i imię 
 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja 
 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok 

nazwiska kandydata. 
 

Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwisk kilku kandydatów lub nie postawienie znaku „X” 

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

  

 

 

 

 

(pieczątka Urzędu Gminy) 



Załącznik Nr 8 do 

Zarządzenia Nr 71/19 

Wójta Gminy Laskowa 

Z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA   

 W WYBORACH NA SOŁTYSA 

WSI ……………………… 

w  dniu  2  czerwca 2019 r. 

 
(w przypadku zgłoszenia jednego kandydata) 

 

 

 

Kandydat  na sołtysa 
 

 

 ZA      

       

    nazwisko i imię 

 PRZECIW      

 

 

 

Informacja 
 

Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem „ZA”. 

Głosując przeciwko wyborowi kandydata, stawia się znak „X” w kratce oznaczonej słowem 

„PRZECIW”. 

 

Postawienie znaku „X” w obu kratkach lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje 

nieważność głosu. 

  

 

 

 

(pieczątka Urzędu Gminy) 



Załącznik Nr 9  

do Zarządzenia Nr 71/19 

 Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 
 

WYBORY SOŁTYSA 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej 
 

Gmina Laskowa Sołectwo 
 

 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH WYBORÓW SOŁTYSA 

 

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 2 czerwca 2019 r.  

o godzinie …… i trwało bez przerwy do godziny …… 

 

I Rozliczenie kart do głosowania 

1. Liczba osób (wyborców) uprawnionych do głosowania 
    

2. Komisja otrzymała kart do głosowania 
    

3. 
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (liczba 

podpisów) 

 

 

 

    

4. Nie wykorzystane karty do głosowania 
 

 

   

Uwaga: pkt.3 + pkt.4 = pkt.2 

 

II Ustalenie wyników głosowania 

Po wyjęciu kart/głosów z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania 

5.   Liczba oddanych kart do głosowania (wyjętych z urny) 
    

6. 
Liczba kart nieważnych (inne niż urzędowo ustalone lub 

nieopatrzone pieczątka Urzędu Gminy Laskowa) 

    

7. Liczba kart ważnych 
    

Uwaga: liczba z pkt.5 powinna być równa liczbie z pkt.3, jeżeli tak nie jest przypuszczalną przyczynę 

należy omówić w pkt. 11 

 

8. Liczba głosów ważnych  
    

 

9. Liczba głosów nieważnych 
    

     Uwaga: pkt.8 + pkt.9 = pkt. 7 
 

10. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych 

 

Lp. Nazwisko, imię (imiona) kandydata Liczba głosów ważnych 

1.      

2.      

3.      

Uwaga: Liczba głosów otrzymanych przez któregokolwiek z kandydatów nie może być większa od 

liczby głosów ważnych pkt. 8 protokołu 



III. Uwagi i adnotacje 

 

11. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą 

z pkt. 3, jeżeli różnica nie występuje wpisać „brak uwag” 

……………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

12. Zarzuty mężów zaufania, jeżeli nie zgłoszono wpisać „nie zgłoszono” 

 

…………………………………………………………………………………………………. 
 

 

 

13. Inne uwagi, jeżeli nie ma należy wpisać „brak uwag” 

 

…………………………………………………………………………………………………. 
 

 

 

 

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli: 
 

 
1.       Przewodniczący Komisji    

2.       Zastępca Przewodniczącego    

3.       Członek Komisji    

4.       Członek Komisji    

5.       Członek Komisji    

 

 

 

 

 

 

(pieczątka Urzędu Gminy) 

 


